
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stockholm den 11 april 2011 

Om Ironroad 
Ironroad är bolaget bakom VMS (Video Message Service) som lanserades fullt ut 2010. Vi är 
etablerade i tio länder i Europa, Nord- och Sydamerika, Asien och Afrika. Ironroad har cirka 75 
anställda och kontor i Sverige (huvudkontor), Norge, Spanien, Indien, Indonesien och Filippinerna. 
Våra partners och kunder är flera globala mobiloperatörer och mediebolag, som Tele2, 3 Hutchinson, 
TeliaSonera, Global, Indosat och Telkomsel.   
 
VMS är uppföljaren till SMS och MMS, ett enkelt och billigt sätt att dela erfarenheter och kommunicera via din 
mobiltelefon. VMS laddas ned som en app från App Store eller Android Market.  
 

För mer information om Ironroad eller VMS besök: www.ironroad.com 
 
 

Ticnet väljer VMS som ny kommunikationskanal 
– VMS är ett perfekt verktyg för att skapa en relation till våra kunder, säger Ticnets marknadsdirektör 
Mattias Hallgrim. 
 
Ticnet har ingått ett avtal med Ironroad, företaget bakom VMS tekniken, om att sända VMS till de kunder som 
köpt biljetter via Ticnet. Ticnet, som är Nordens största bolag på försäljning och distribution av evenemangs- 
och resebiljetter, har ett nyhetsbrev som når ut till 735 000 personer (TS). 
VMS (Video Message Services), är en tjänst för mobiltelefonen som ger användaren möjlighet att ta emot och 
skicka videomeddelanden.  
 
Ticnet tänker sig flera olika användningsområden. T ex kan kunden få ett VMS dagen innan föreställningen, där 
artister, skådespelare eller sportstjärnor tackar för att de valt att komma och se dem uppträda. Ticnet kan 
också erbjuda de arrangörer vars biljetter Ticnet förmedlar, möjlighet att använda VMS som uppföljning efter 
showen. Mottagaren kan ladda ner VMS-appen i sin mobil och skicka egna videomeddelanden där de ger sin 
respons på den upplevelse de haft. 
– Det finns oändliga möjligheter att utveckla dialogen med våra kunder genom VMS, och vi ser verkligen att vi 
ger dem ett mervärde med den här kommunikationen, säger Mattias Hallgrim.  
 

Se ett VMS från Ticnet här: http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/vms/video/view/ett-vms-fraan-

ticnet-5323 
 

Kontaktpersoner: 
Christer Hernestig              
VD, Ironroad Sweden AB             
073-230 73 00                 
christer.hernestig@ironroad.com   
 

Mattias Hallgrim 
Marknadsdirektör Ticnet 
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